

6 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

7.800.000€



Villa Ivory är ett mästerverk av arkitektonisk raffinering där utsökta material smidigt smälter samman med den naturliga skönheten i dess omgivningar. Denna lyxvilla erbjuder en oöverträffad nivå av komfort med generösa inomhus- och utrymmen som noggrant utformats för både daglig användning och för att underhålla gäster. Oavsett om det är stora fester eller intima familjesammankomster - Villa Ivory ger den perfekta bakgrunden för att skapa oförglömliga minnen.

Villan har sex rymliga sovrum, var och en designad med lyx och lugn i åtanke, kompletterade med sju elegant inredda badrum. En personalbostad med eget badrum säkerställer ytterligare bekvämlighet. Inkluderingen av ett andra "smutsigt" kök erbjuder praktiska möjligheter utan att kompromissa med huvudkökets estetik.


En av villans framstående egenskaper är dess omfattande utomhusområden. De täckta terrasserna erbjuder en skuggig tillflyktsort, perfekt för utomhusmiddagar eller avslappnade eftermiddagar. Ett stort grillområde bjuder in till sociala sammankomster, medan det rymliga solariumet är den perfekta platsen för att njuta av solen. Terrassen vid poolen är utformad för ultimat avkoppling och erbjuder en lugn miljö för solbad på varma dagar.

Villa Ivory är byggd perfekt i harmoni med sin naturliga omgivning och erbjuder invånarna en oöverträffad känsla av integritet och lugn. Den arkitektoniska designen säkerställer att varje rum dra nytta av de hisnande utsikterna, vilket gör att du varje dag vaknar upp till en fantastisk utsikt över havet och bergen. Stora fönster och strategiskt placerade utomhusområden ramar in dessa vyer och gör den naturliga skönheten till en del av din dagliga tillvaro.

Villans sofistikerade design sträcker sig bortom estetik och integrerar moderna bekvämligheter och högkvalitativa utrustningar för att skapa ett hem som är lika funktionellt som det är vackert. Integrationen av inomhus- och

 6 sovrum

 7 badrum

 708m² Bygg storlek

 1.177m² Tomtstorlek